Смоленская область
Шумячский район
Совет депутатов Шумячского городского поселения
РЕШЕНИЕ

от  09.06.2020 г.  №  27
пгт. Шумячи

О внесении изменений в Правила благоустройства территории Шумячского городского поселения, утвержденные решением Совета депутатов Шумячского городского поселения от 29.11. 2018   № 55

В соответствии с пунктом 20 части 1 статьи 7 Устава Шумячского городского поселения,  Совет депутатов Шумячского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в Правила благоустройства территории Шумячского городского поселения, утвержденные решением Совета депутатов Шумячского городского поселения от 29.11.2018 № 55 следующее изменение:
-пункт 4 статьи 43 Правил благоустройства территории Шумячского городского поселения дополнить подпунктом 14 следующего содержания:
«14) по уборке территории общего пользования, прилегающей к земельным участкам индивидуальных жилых домов, жилых домов блокированной застройки –  на собственников и иных законных владельцев земельных участков.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования
Шумячское городское поселение

Н.М. Казакова